
Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetkumm

VAŠSTAV, s.r o

IC: 46964541

Adresa: Staňkova 103/18, 60200 Brno

VYŘIZUJE: Gemova Markéta Ing

777367116

MCBKOH/02603/2025/OSM

gemova@kohoutovice.brno.cz

14.2.2025

TEL.:

íj:

DSE-MAIL

DATUM:

OBJEDNÁVKA č. 1125400034

Zpracování průkazů energetické, náročnosti pro BD Stamicova1-5,11; Voříškova2,4,23,25,27,29,31; Vaňhalova1-11; Axmanova7-11;
Bellova.3-7,4-8,9-13,10-14,34-38,46-50; Jírovcova1-5; Pavlovskál-5,25,27,29,31,33,35: Richtrova1-5; UVelkéCeny10-14

Na základě vaší CN ze dne 13.1.2025 u vás objednáváme zpracování PENB pro BD Stamicoval ,3,5,11; Vořiškova2,4,23,25,27,29,31
Vaňhaloval,3,5,7.9,11; Axmanova7,9,11; Bellova3,5,7,4,6,8,9,11,13,10,1-2,14,34,36,38,46,48,50; Jírovcova1,3,5;
Pavlovská1,3,5,25,27,29,31,33,35; Richtrova1,3,5; U Velké ceny 10,12,14, cenová nabídka je nedílnou součásti této objednávky.
Cena je včetně nákladů na vypracování a dopravu. PENBy pro jednotlivé budovy budou předány potvrzené průkazy v 1 ks tištěné podobě a v
elektronická verze bude předána ve formátu pdf. Na konci každého průkazu bude přiložena kopie oprávnění ke zpracování PENBu. Případné
konzultace či koordinační schůzky jsou součástí ceny. PENBy pro všechny budovy budou zpracovány a objednateli předány nejpozději do
28.3.2025 a to na základě předávacího protokolu.
Součástí faktury musí podepsaný předávací protokol od zástupce OSM a kopie této objednávky. K předání faktury společně s revizní zprávou
a s touto objednávkou využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně na podatelnu ÚMČ Brno-Kohoutovice.

V případě přenesené daňové povinnosti daň odvede zákazník!

Cena:

Termín:

186 340,00Kč vč. DPH

28.03.2025

S pozdravem Ing Ma

ved

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín,
cenu, případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této
objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato
objednávka za závaznou.

UMČ Brno-Kohoutovice, Bažného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.bmo,cz, ID datové schránky: x3gbyji

VHČ



ZADAVATEL:

ZHOTOVITEL.
Odbor správy majetku

Úřad městské části Brno-KohoutoviceTUVntir'KlvHl'

COT
ISO SOBI
ISO
OHS*S 1*05'

VAŠSTAV.s.r.o.
Staňkova 18. 602 00 Brno

Objekty - ÚMČ KOHOUTOVICE

Cenová nabídka zpracování PENB

Předmět PENB:

celkem 24 objektů,

Dostupné podklady:

-Projektová dokumentace - půdorysy, řezy, popis materiálů a vytápěni a ohřev TUV , fotodokumentace objektů a
kotelen

Zpracování PENB -

Stamicova 11, Stamicova 1,

Státnicová 3, Stamicova 5,

Voříškova 2, Voříškova 4

Podklady jsou

Vaňhalova 1-j1

Axmanova 7^,11; Bellova 3,5,7;

Beilova 4,6,8; Bellova 9,11,13;
Bellova 10,12,14; Bellova

34,36,38; Bellova 46,48,50;

Jírovcova 1,3,5, Pavlovská 1,3,5,

Richtrova 1,3,5, U Velké ceny
10,12,14

Pavlovská 25,27; Pavlovská 29,31;

Pavlovská 33,35; Voříškova 23,25;

Voříškova 27,29; Voříškova 31,33

Celkem:

DPH 21%

Celkem včetně DPH

154000,00 Kč

32340,00 Kč

186340,00 Kč

Termín zpracování PENB:

PENB je možné zpracovat do 28.3.2025 při objednáni a předáni podkladů a fotodokumentace nejpozději do 17.2.2025
Předání PENB:

PENB bude zpracován a předán ve dvou vyhotoveních.1x elektronicky a 1x tištěnou formou

Platební podmínky:

- faktura bude vystavena při předáni předmětu objednávky
- splatnost 14 dnů

V Brně dne 6.2.2025

Ing. Lenka Keršnerová



čtvrtek 6. února 2025 16:22
Gemova Markéta (MČ Brno-Kohoutovice)
VAŠSTAV - nabídka na zpracování PENB
nabidka_PENB_ÚMČ KOHOUTOVICL24_obLdo28_3_2D25.pdf

Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobry den,

Posílám dle domluvy nabídku na zpracování 24 PENB vašich objektů,

Posílám i kontaktní maily na které prosím poslat podklady:

S pozdravem a přáním hezkého dne

VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 18, Brno 602 00

£

Xg&ášt' I | imi
L. .. ->íís íH|4

lotmj í t ixe+tt+r ?<*

- - ***


